Oficio no 62812017-GAPRE
Maringa, 23 de marco de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao a Indicacao n° 248/2017 apresentada pelo Vereador

Altamir Antonio dos Santos para a remoçao da árvore existente na Rua Tucurul,

defronte do nümero 1189, no Parque das Grevileas Ill, anexamos o parecer da

Secretaria Municipal de Serviços PUblicos.

Atenciosamente,

evizan i 0

Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Av. das lndüstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringa-Parana
Telefone: (44) 3261-5511 - Fax: (44) 3261-5535
Email: semuso expedientemarinaa.pr.gov.br

OFICIO No 202/2017 - SEMUSP

Maringá, 15 de marco de 2017.

IlustrIssimo Senhor

ULISSES DE JESUS MAIA KOTSIFAS

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atencAo a indicacAo n° 248/2017, protocolada sob n° 11 407/2017 - PMM de autoria

do Vereador Altamir Antonio dos Santos, sobre o pedido de remocAo de árvore existente na

rua Tucurul, defronte ao nümero 1189, parque das GrevIleas III, cumpre-nos informar a Vossa

Excelência que, o Boletim Online 156 n° 333346 encontra-se baixado, pois o serviço de poda

recomendado pelo Eng.' Agrônomo já foi executado. Informamos ainda que, para a realizacAo

de outros serviços, faz-se necessário nova solicitaçâo através da ouvidoria Municipal.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideracAo.

üblicos